
 
Dz.01.0021.1.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 60/2020 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wykorzystania tzw. Zajazdu Kazimierskiego na rogu ulic: Węgłowej 

i Krakowskiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) oraz Uchwały 
Nr XIX/269/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne wyjaśnienie  zamiarów  dotyczących 

wykorzystania tzw. Zajazdu Kazimierskiego na rogu ulic: Węgłowej i Krakowskiej i dalszych 

jego losów. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Zajazd Kazimierski na rogu ulic: Węgłowej i Krakowskiej znajdujący się na liście zabytków 

w ostatnich latach przygotowywany był na siedzibę główną Biblioteki Kraków. Według 

informacji medialnych ZIM zlecił wykonanie projektu adaptacji oraz uzyskał pozwolenia na 

budowę. W lutym br. pojawiła się informacja medialna, iż Biblioteka Kraków swoją docelową 

siedzibę znajdzie w obiektach poszpitalnych przy ulicy Kopernika. Zatem pytanie o dalsze losy 

i przyszłą funkcję Zajazdu Kazimierskiego, który niszczeje od 40 lat pozostaje otwarte 

i wymaga pilnej odpowiedzi. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


